
 
 

2025 年 4 月 17 日 

お客様各位 

カメリアライン株式会社 

貨物営業部 

Tel: 092-262-2324 

 

ゴールデンウィーク期間中の貨物取り扱いについて 

 

 

貴社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

2025 年のゴールデンウィーク期間につきまして、5 月 5 日(月)の日本荷役を実施せず、 

貨物取扱を行わないことといたしましたので、下記にてお知らせいたします。 

何卒ご理解賜りたく、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

＜スケジュール＞ 

NEW CAMELLIA / 3125S  5/4(日)  釜山出港分  - 貨物取扱なし - 

NEW CAMELLIA / 3125N  5/5(月)  博多出港分  - 貨物取扱なし - 

NEW CAMELLIA / 3126S  5/5(月)  釜山出港分  平常通り 

 

以上 

 

お客様各位には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 


